关于建筑业企业资质延续（委托审查）意见的公示
（第三批）
各有关单位：
    根据省住建厅《关于建设工程企业资质延续有关事项的通知》（厅头〔2023〕2441号）、《建筑业企业资质标准》有关规定。近日，我局组织专家对湖北旭兆建设工程有限公司等33家单位申请的建筑业企业资质延续进行了审查，现将委托审查意见予以公示（见附件）。
    公示期为：2024年5月31日至6月7日。

                         鄂州市住房和城乡建设局
                            2024年5月30日

附件
建设工程企业资质延续委托审查意见
	序号
	企业名称
	申请延续资质类别
	公示意见

	[bookmark: _GoBack]1
	湖北同泽建筑安装工程有限公司
	延续：电力工程施工总承包贰级、冶金工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级
	同意电力工程施工总承包贰级、冶金工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级。

	2
	湖北杰振建设工程有限公司
	延续：建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级。

	3
	湖北联诚建设工程股份有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级。

	4
	鄂州市辉帆装饰工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级；
不同意建筑装修装饰工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级,。

	5
	鄂州市葛店建筑安装工程有限责任公司
	延续：市政公用工程施工总承包贰级、公路路面工程专业承包贰级、公路路基工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级
	不同意市政公用工程施工总承包贰级、公路路面工程专业承包贰级、公路路基工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级。

	6
	湖北宁泰消防工程有限公司
	延续：消防设施工程专业承包贰级
	同意消防设施工程专业承包贰级。

	7
	湖北城工建筑有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；
不同意建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级。

	8
	鄂州市金达建筑安装工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	不同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级。

	9
	湖北成拓基础设施工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级；不同意建筑机电安装工程专业承包贰级。

	10
	湖北腾大建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级。

	11
	湖北丰地建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、电力工程施工总承包贰级、冶金工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、输变电工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意电力工程施工总承包贰级,冶金工程施工总承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,机电工程施工总承包贰级,输变电工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,建筑机电安装工程专业承包贰级；
不同意建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级。

	12
	鄂州市智恒达防腐工程有限公司
	延续：防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意防水防腐保温工程专业承包贰级。

	13
	鄂州梧桐天亿建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级。

	14
	湖北博悦佳实业有限公司
	延续：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	15
	湖北福广建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意市政公用工程施工总承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级；
不同意建筑工程施工总承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级。

	16
	湖北骁悦建筑工程有限公司
	延续：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	17
	湖北必新达建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级。

	18
	湖北冶金建设有限公司
	延续：电力工程施工总承包贰级、冶金工程施工总承包贰级、石油化工工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级
	同意电力工程施工总承包贰级、冶金工程施工总承包贰级、石油化工工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级。

	19
	湖北民佳建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、起重设备安装工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、起重设备安装工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级；不同意地基基础工程专业承包贰级。

	20
	湖北金固兴建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级；
不同意古建筑工程专业承包贰级。

	21
	湖北银象装饰工程有限公司
	延续：钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；
不同意钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级。

	22
	湖北正顺建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级；
不同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	23
	鄂州市葛润防水建筑工程有限公司
	延续：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	24
	湖北平通市政建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级； 不同意环保工程专业承包贰级。

	25
	湖北仁久建设工程有限公司
	延续：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级
	同意防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级。

	26
	鄂州市石山建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	27
	湖北卓泰基础工程有限责任公司
	延续：地基基础工程专业承包贰级
	不同意地基基础工程专业承包贰级。

	28
	湖北浩源建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级；
不同意建筑工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级。

	29
	湖北燕吉建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	同意建筑工程施工总承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级。
不同意市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级。

	30
	晶泰建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级。

	31
	湖北吉佳福建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级。

	32
	湖北旭兆建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级；不同意市政公用工程施工总承包贰级。

	33
	湖北震宇建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级。

关于建筑业企业资质延续

（

委托审查

）

意见

的公示

（第

三

批）

各有关单位：

根据省住建厅《关于建设工程企业资质延续有关事项的

通知》（厅头〔

2023

〕

2441

号）、《建筑业企业资质标准》有

关规定

。

近

日，

我局组织专家对

湖北旭兆建设工程有限公司

等

33

家单位申请的建筑业企业资质延续进行了审查，现将

委托审查意见予以公示（见附件）。

公示期为：

2024

年

5

月

31

日至

6

月

7

日。

鄂州市住房和城乡建设局

2024

年

5

月

30

日